
ČISTĚNÍ A KONTROLA SPALINOVÝCH CEST
Položka Základní cena Cena pro smluvní zákazníky

Čištění a kontrola první spalinové cesty  
vč. vystavení kontrolní zprávy*

1399 Kč 1199 Kč

Čištění a kontrola každé další spalinové cesty 899 Kč 899 Kč

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Položka Základní cena Cena pro smluvní zákazníky

Revize spalinové cesty 2800 Kč 2800 Kč

Revize spotřebiče na tuhá paliva 1815 Kč 1815 Kč

Vícepráce (platí za každou započatou hodinu) 700 Kč 490 Kč

Konzultace (platí za každou započatou hodinu) 700 Kč 490 Kč

Dopravné 450 Kč 350 Kč

 Při zaslání korespondence na přání zákazníka bude k ceně přičtena aktuální cena dle sazebníku České pošty.

 * Platí vždy pro jednu nemovitost.

 Vícepráce zahrnují například: vysávání a čistění kamen, výměna kouřovodu a pod.

 Na druhé a další čištění v roce bez kontrolní zprávy na žádost smluvního zákazníka poskytujeme slevu 30 % z aktuálního smluvního ceníku.

 Veškeré ceny jsou uvedeny bez dopravného.

 Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

Platnost ceníku od 13. 11. 2023

CENÍK SLUŽEB

CUP Kominictví s.r.o. | www.kominici.cz | info@kominici.cz | 565 554 444 Jsme součástí skupiny

Verze 11/2023


